Por medio del presente documento, tengo a bien comunicar a Usted, que con 
fecha 22 de Diciembre del 2003, la Señora DOLORES ISAURA VÉLEZ 
MORA, en su calidad de accionista de la Compañía MANADIÁLSIS S.A., 
titular de MIL OCHOCIENTAS (ONCE (1.811) acciones, CEDIO 
OCHOCIENTAS SIETE (807) acciones, por un valor nominal de cuatro 

dólares ($ 4,00) cada una al Señor WOLFGANG WERLE SEUBERT, 
portador de la cédula de ciudadanía Nro. 170374935-6, para lo cual adjunto 

una copía original de dicha cesión. 

Particular que comunico a Usted para que se sirva registrar la presente cesión.